Comercial do Estado de São Paulo (“JUCESP” e “Sociedade”, respectivamente); resolvem, por unanimidade e sem quaisquer 
ressalvas: (i) Nos termos do Artigo 1.082, inciso “ii”, da Lei 10.406/2002 (“Código Civil”), aprovar a redução do capital social 
da Sociedade, de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) para R$ 61.780.000,00 (sessenta e um milhões e 
setecentos e oitenta mil reais), uma redução, portanto, de R$ 13.220.000,00 (treze milhões e duzentos e vinte mil reais), 
mediante o cancelamento de 13.220.000 (treze milhões e duzentas e vinte mil) quotas, das quais 7.300.000 (sete milhões 
e trezentas mil) encontram-se subscritas e integralizadas, e 5.920.000 (cinco milhões e novecentas e vinte mil) encontram-
se subscritas e pendentes de integralização. (ii) Aprovar a dispensa dos sócios da Sociedade quanto ao pagamento da 
integralização das 5.920.000 (cinco milhões e novecentas e vinte mil) quotas subscritas e não integralizadas. (iii) Aprovar o 
pagamento do reembolso de 7.300.000 (sete milhões e trezentas mil) quotas integralizadas, no valor de R$ 7.300.000,00 
(sete milhões e trezentos mil reais), aos sócios da Sociedade, em moeda corrente nacional, na proporção de sua 
participação no capital social da Sociedade. (iv) Os sócios quotistas promoverão a publicação da presenta resolução no 
Diário Oficial, em jornal de grande circulação e a sua averbação no Registro Público de Empresas Mercantis, para que se